con una prima de emisión de 0,20 € por acción. 

Tras el mencionado aumento de capital, el capital social quedará fijado en la suma de NOVECIENTOS 

VEINTIUN MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO EUROS CON CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS (921.158,56 

€), representado por CUARENTA Y SEIS MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTAS 

VEINTIOCHO (46.057.928) acciones de 0,02€ de valor nominal cada una de ellas, numeradas de la 1 a la 

46.057.928, de una misma clase, iguales, acumulables e indivisibles. 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME MTF Equity, se